
 1 

 
 
 
 

LASF Tarybos posėdžio 

PROTOKOLAS Nr. 2017-17 

2017-12-14 

LASF Tarybos posėdis pradėtas 2017-12-14 d. (ketvirtadienis) 16:00 val., LASF patalpose, Savanorių 
pr. 56, Kaunas, baigtas 17.50 val.  

Dalyvavo:  
LASF Prezidentas - Romas Austinskas; 
LASF viceprezidentai- Jonas Dereškevičius, Žilvinas Sakalauskas, Mindaugas Melaika, Dainius 
Matijošaitis, Mantas Matukaitis (balsavo raštu 2,4-6 klausimus); 
Taip pat dalyvavo: Renata Burbulienė, Tadas Vasiliauskas, Inga Juškevičiūtė, Donatas Liesis (tik 7.3. 
ir 7.4. klausime). 
Nedalyvavo: Vladas Pleskovas. 
Posėdžio pirmininkas –Romas Austinskas. 
Posėdžio sekretorė – Renata Burbulienė. 
 

 I. Darbotvarkės pristatymas ir tvirtinimas. 
Posėdžio pirmininkas pristatė LASF Tarybos posėdžio darbotvarkę ir paklausė ar yra dar klausimų, 
kuriuos reikia apsvarstyti šiame posėdyje. Klausimų negauta. 
 
SIŪLYTA: Patvirtinti LASF Tarybos posėdžio darbotvarkę: 
1. LASF Prezidento ataskaita po FIA rinkiminės asamblėjos Paryžiuje, gruodžio 8 d.;  
2. Dėl LASF 4x4 komiteto sportininkų atstovo tvirtinimo; 
3. Dėl LASF rinkimų rezultatų į sporto šakų komitetų organizatorių ir sportininkų atstovų tvirtinimo; 
4. LASF licencijų išdavimo ir kategorijų suteikimo (saugos lankų gamintojams) taisyklių 
papildymo/taisymo; 
5. Dėl LASF asocijuotų narių tvirtinimo; 
6. Dėl LASF 2018 m. varžybų kalendoriaus papildymo; 
7. Kiti klausimai: 
7.1. Informacija apie pateiktus FIA finansuojamus projektus; 
7.2. Dėl KKSD lėšų skirstymo pagal naują tvarką; 
7.3. Dėl Sporto komisaro ir techninių reikalavimų delegato komandiravimo į ralį Alūksnė, Latvijoje; 
7.4. Dėl LARČ išvažiuojamųjų etapų. 
 
Bendru sutarimu siūlymui pritarta. 
NUTARTA: Patvirtinti LASF Tarybos posėdžio darbotvarkę: 
1. LASF Prezidento ataskaita po FIA rinkiminės asamblėjos Paryžiuje, gruodžio 8 d.;  
2. Dėl LASF 4x4 komiteto sportininkų atstovo tvirtinimo; 



 2 

3. Dėl LASF rinkimų rezultatų į sporto šakų komitetų organizatorių ir sportininkų atstovų tvirtinimo; 
4. LASF licencijų išdavimo ir kategorijų suteikimo (saugos lankų gamintojams) taisyklių 
papildymo/taisymo; 
5. Dėl LASF asocijuotų narių tvirtinimo; 
6. Dėl LASF 2018 m. varžybų kalendoriaus papildymo; 
7. Kiti klausimai: 
7.1. Informacija apie pateiktus FIA finansuojamus projektus; 
7.2. Dėl KKSD lėšų skirstymo pagal naują tvarką; 
7.3. Dėl Sporto komisaro ir techninių reikalavimų delegato komandiravimo į ralį Alūksnė, Latvijoje; 
7.4. Dėl LARČ išvažiuojamųjų etapų. 
 

Darbotvarkės klausimų svarstymas: 
1.   LASF Prezidento ataskaita po FIA rinkiminės asamblėjos Paryžiuje, š.m. gruodžio 8 d.; 

SVARSTYTA: Prezidentas informavo, kad šiais metais FIA asamblėja buvo rinkiminė, kurios metu 
dar vienai kadencijai FIA prezidentu išrinktas J.Todt, taip pat Sporto taryba bei visos komisijos. FIA 
Tarptautinio tribunolo ir Apeliacinio teismo nariu patvirtintas Arnas Paliukėnas, o Andrius Tiknius 
patvirtintas FIA drago komisijos nariu. 
 

2.   Dėl LASF 4x4 komiteto sportininkų atstovo tvirtinimo; 

SVARSTYTA: R.Burbulienė informavo, kad š.m. lapkričio 17-30 dienomis vyko rinkimai į LASF 4x4 
komiteto sportininkų atstovo poziciją. 4x4 klubai išsirinko į sportininkų atstovus sportininką Jurijų 
Kovalenko.  
SIŪLYTA: Kadangi iki naujų sportininko atstovų rinkimų paskelbimo liko tik 30 d., siūloma LASF 
4x4 komiteto sportininkų atstovu patvirtinti Jurijų Kovalenko, 2017-12-01/2018-12-31 kadencijai. 
BALSUOTA: UŽ- vienbalsiai 
NUTARTA: LASF 4x4 komiteto sportininkų atstovu patvirtinti Jurijų Kovalenko, 2017-12-
01/2018-12-31 kadencijai. 
 
 

3.   Dėl LASF rinkimų rezultatų į sporto šakų komitetų organizatorių ir sportininkų atstovų 
pozicijas tvirtinimo; 

SVARSTYTA: R.Burbulienė informavo, kad remiantis LASF Įstatų 12.4.6. p. š.m. gruodžio 1-14 d. 
buvo paskelbti rinkimai į LASF sporto šakų komitetų organizatorių ir sportininkų atstovų pozicijas. 
R.Burbulienė pristatė kandidatus: 
Sporto šakos komitetas Organizatoriaus atstovo Sportininko atstovo 
Ralio Vitalijus Plastininas 1 b. 

Tomas Savickas 1 b. 
------------------------ 

Žiedo ------------------------------ ------------------------ 
Kroso Andrius Remėza 11 b. 

Zenonas Sinkevičius 13 b. 
Raimundas Kukenys 8 b. 
Saulius Žunda 11 b. 
Tautvydas Urba 1 b.  

4x4 Gediminas Grigaitis 2 b. ---------------------------------- 



 3 

Driftas Darius Kepežinskas 1 b. Andrius Lekavičius 1 b. 
Dragas --------------------------------- ----------------------------------- 
Kitos sporto šakos Saulius Vilčinskas 2 b. 

Andrius Kliminskas 1 b. 
Jonas Skrebūnas 2 b. 
Vytautas Narušaitis 1 b. 

 
SIŪLYTA: Patvirtinti šiuos kandidatus: 
Sporto šakos 
komitetas 

Organizatorių atstovas Sportininkų atstovas Siūlymai, pastabos 

Ralio Vitalijus Plastininas 1 b. 
Tomas Savickas 1 b. 

------------------------- - Organizatorių atstovu 
siūloma patvirtinti 
V.Plastininą, kuris 
atstovautų 2018 m. ralio 
sprintą.   
 
-Sportininkų atstovas 
nebuvo renkamas, nes jis 
buvo naujas patvirtintas 
š.m. spalio 12 d. kadencijai 
iki 2018-12-31. 

Žiedo --------------------------- --------------------------- Remiantis LASF Įstatų 
12.4.6. p., negavus jokių 
siūlymų, lieka eiti pareigas 
dabartiniai organizatorių ir 
sportininkų atstovai LASF 
žiedo komitete. 

Kroso Andrius Remėza 11 b. 
Zenonas Sinkevičius 13 b. 

Raimundas Kukenys 
8 b. 
Saulius Žunda 11 b. 
Tautvydas Urba 1 b. 

Remiantis LASF Įstatų 
12.4.6. p., gavus naujus 
siūlymus ir įgyvendinant 
rotacijos principą, siūloma 
patvirtinti  LASF Kroso 
komiteto nariais į 
Organizatorių atstovus- 
Andrių Remėzą, 
Sportininkų atstovus- 
Raimundą Kukenį.  

4x4 Gediminas Grigaitis 2 b. ------------------------ - Remiantis LASF Įstatų 
12.4.6. p., ir atsižvelgiant į 
tai, kad G.Grigaitis dėl 
asmeninių priežasčių 
atsistatydino iš komiteto 
pirmininko pozicijos ir 
sutiko savo žiniomis 
pasidalinti atstovaudamas 
komitete Organizatorius, 
siūloma G.Grigaitį 
patvirtinti LASF 4x4 



 4 

komiteto Organizatorių 
atstovu. 
- Sportininkų atstovas 
nebuvo renkamas, nes jis 
buvo naujas patvirtintas 
š.m. gruodžio 14 d. 
kadencijai iki 2018-12-31. 

Drifto Darius Kepežinskas 1 b. Andrius Lekavičius 1 
b. 

Atsižvelgiant, kad šių 
asmenų: D.Kepežinsko ir 
A.Lekavičiaus nebuvo 
pateikti sutikimai eiti 
pareigas ir į tai, kad 
A.Lekavičius neturi 
metinės sportininko 
licencijos, o Organizatorių 
atstovas „D1 Sport“ yra 
LASF skolininkas, taip pat 
nepatvirtintas 2018 m. 
kalendoriuje kaip 
organizatorius, siūloma 
palikti tuos pačius komiteto 
narius į Organizatorių (D. 
Jurčiukonis) ir Sportininkų 
(E.Paliulytę) atstovus. 

Drago ------------------------- -------------------------- Remiantis LASF Įstatų 
12.4.6. p., negavus jokių 
siūlymų, lieka eiti pareigas 
dabartiniai organizatorių ir 
sportininkų atstovai LASF 
drago komitete. 

Kitų sporto 
šakų 

Saulius Vilčinskas 2 b. 
Andrius Kliminskas 1 b. 

Jonas Skrebūnas 2 b. 
Vytautas Narušaitis 1 
b. 

Remiantis LASF Įstatų 
12.4.6. p., gavus naujus 
siūlymus ir įgyvendinant 
rotacijos principą, siūloma 
patvirtinti  LASF Kitų 
sporto šakų komiteto 
nariais į Organizatorių 
atstovus- Saulių Vilčinską, 
Sportininkų atstovus- Joną 
Skrebūną. 

BALSUOTA: UŽ- vienbalsiai 
NUTARTA: Patvirtinti: 
Sporto šakos 
komitetas 

Organizatorių atstovas Sportininkų atstovas 

Ralio Vitalijus Plastininas  
 

------------------------- 



 5 

Žiedo Kristijonas Vaičys Tauras Tunyla 
Kroso Andrius Remėza  

 
Raimundas Kukenys  
 

4x4 Gediminas Grigaitis  ------------------------ 
Drifto Darius Jurčiukonis Emilija Paliulytė 
Drago Aivaras Rudzis Vaidas Morkūnas 
Kitų sporto šakų Saulius Vilčinskas 

 
Jonas Skrebūnas  

 
 

4.   LASF licencijų išdavimo ir kategorijų suteikimo (saugos rėmų gamintojams) taisyklių 
papildymo/taisymo; 

SVARSTYTA: Leisti saugos rėmų gamintojams išsiimti LASF saugos rėmų gamintojo licenciją ir 
nesant LASF nariu bei nustatyti saugos rėmų gamintojo licencijos mokestį (nustato Taryba) ne nariui: 
250 eur ir 20 eur už Asmens, atliekančio automobilių saugos rėmų gaminimą (montavimą), 
pažymėjimą ( LASF nariui Suvažiavimo patvirtintas mokestis yra 171 eur + narystė-250 eur). Šiuo 
metu yra 20 LASF narių, kurie turi šias licencijas.  
SIŪLYTA:  Atlikti pakeitimus „LASF licencijų išdavimo ir kategorijų suteikimo taisyklėse“: 

74. Automobilių saugos rėmų gamintojo (montuotojo) licenciją ir Asmens, atliekančio automobilių 
saugos rėmų gaminimą (montavimą), pažymėjimą, išduoda LASF sekretoriatas, vadovaujantis LASF 
techninių reikalavimų komiteto įgalioto asmens patvirtinimu. Automobilių saugos rėmų gamintojo 
(montuotojo) licencija išduodama LASF nariui ar kitam juridiniam asmeniui (ne LASF nariui), o Asmens 
atliekančio automobilių saugos rėmų gaminimą (montavimą) pažymėjimas išduodamas fiziniam 
asmeniui, įtrauktam į Automobilių saugos rėmų gamintojo (montuotojo) licenciją.  

75.1. LASF Techninių reikalavimų komiteto įgalioto asmens patvirtinta paraiška Automobilių saugos 
rėmų gamintojo (montuotojo) licencijai gauti (priedas Nr.7), pasirašyta LASF nario ar juridinio asmens 
vadovo ir asmens(-ų) atliksiančio(-ių) saugos rėmo gaminimą (montavimą) bei antspauduota LASF nario 
ar juridinio asmens antspaudu (jei toks turimas).  

75.4. Sumokėti LASF Suvažiavimo ar Tarybos patvirtintus mokesčius už Automobilių saugos rėmų 
gamintojo (montuotojo) licenciją ir už Asmens, atliekančio automobilių saugos rėmų gaminimą 
(montavimą), pažymėjimą.  

77. Mokesčiai už Automobilių saugos rėmų gamintojo (montuotojo) licenciją ir už Asmens, atliekančio 
automobilių saugos rėmų gaminimą (montavimą), pažymėjimą yra vienkartiniai. ir nebemokami tol, kol 
juridinis asmuo yra LASF narys.  

78. LASF narys ar kitas juridinis asmuo, sumokėjęs Automobilių saugos rėmų gamintojo (montuotojo) 
licencijos mokestį, gauna nemokamai vieną Asmens, atliekančio automobilių saugos rėmų gaminimą 
(montavimą), pažymėjimą. Už kitus asmenis, įtraukiamus į Automobilių saugos rėmų gamintojo 
(montuotojo) licenciją, kuriems norima išimti Asmens, atliekančio automobilių saugos rėmų gaminimą 
(montavimą), pažymėjimą mokami atskiri vienkartiniai Suvažiavimo ir Tarybos nustatyti mokesčiai už 
Asmens, atliekančio automobilių saugos rėmų gaminimą (montavimą) pažymėjimą.  



 6 

79. Automobilių saugos rėmų gamintojo (montuotojo) licencija galioja tol, kol Automobilių saugos rėmo 
gamintojas (montuotojas) yra LASF narys arba iki kol licencija neanuliuota LASF Tarybos sprendimu. 
LASF narystės mokestis turi būti sumokėtas iki einamų metų vasario 15 d.  

80. Juridinio asmens, savo noru išstojusio iš LASF narių, pašalinto iš LASF narių LASF įstatų nustatyta 
tvarka arba nesumokėjus LASF narystės mokesčio iki einamų metų vasario mėn. 15 d., Automobilių 
saugos rėmų gamintojo (montuotojo) licencija bei šioje licencijoje įrašytų asmens(ų), atliekančio(ų) 
automobilių saugos rėmų gaminimą (montavimą), pažymėjimai automatiškai tampa negaliojantys.  

81. Buvusiam LASF nariui, naujai įstojusiam į LASF narius, Automobilių saugos rėmų gamintojo 
(montuotojo) licencija bei šioje licencijoje įrašytų asmens(ų), atliekančio(ų) automobilių saugos rėmų 
gaminimą (montavimą), pažymėjimai yra išduodami iš naujo, sumokėjus LASF Suvažiavimo patvirtintus 
mokesčius už šią licenciją ir papildomus pažymėjimus. 

BALSUOTA: UŽ- vienbalsiai 
NUTARTA:  
1. Nustatyti, ne LASF nariams saugos rėmų gamintojo licencijos mokestį- 250 eur ir Asmens, 
atliekančio automobilių saugos rėmų gaminimą (montavimą), pažymėjimao mokestį- 20 eur/vnt. 
2. Patvirtinti pakeitimus „LASF licencijų išdavimo ir kategorijų suteikimo taisyklėse“: 

74. Automobilių saugos rėmų gamintojo (montuotojo) licenciją ir Asmens, atliekančio automobilių 
saugos rėmų gaminimą (montavimą), pažymėjimą, išduoda LASF sekretoriatas, vadovaujantis 
LASF techninių reikalavimų komiteto įgalioto asmens patvirtinimu. Automobilių saugos rėmų 
gamintojo (montuotojo) licencija išduodama LASF nariui ar kitam juridiniam asmeniui (ne LASF 
nariui), o Asmens atliekančio automobilių saugos rėmų gaminimą (montavimą) pažymėjimas 
išduodamas fiziniam asmeniui, įtrauktam į Automobilių saugos rėmų gamintojo (montuotojo) 
licenciją.  

75.1. LASF Techninių reikalavimų komiteto įgalioto asmens patvirtinta paraiška Automobilių 
saugos rėmų gamintojo (montuotojo) licencijai gauti (priedas Nr.7), pasirašyta LASF nario ar 
juridinio asmens vadovo ir asmens(-ų) atliksiančio(-ių) saugos rėmo gaminimą (montavimą) bei 
antspauduota LASF nario ar juridinio asmens antspaudu (jei toks turimas).  

75.4. Sumokėti LASF Suvažiavimo ar Tarybos patvirtintus mokesčius už Automobilių saugos 
rėmų gamintojo (montuotojo) licenciją ir už Asmens, atliekančio automobilių saugos rėmų 
gaminimą (montavimą), pažymėjimą.  

77. Mokesčiai už Automobilių saugos rėmų gamintojo (montuotojo) licenciją ir už Asmens, 
atliekančio automobilių saugos rėmų gaminimą (montavimą), pažymėjimą yra vienkartiniai. ir 
nebemokami tol, kol juridinis asmuo yra LASF narys.  

78. LASF narys ar kitas juridinis asmuo, sumokėjęs Automobilių saugos rėmų gamintojo 
(montuotojo) licencijos mokestį, gauna nemokamai vieną Asmens, atliekančio automobilių saugos 
rėmų gaminimą (montavimą), pažymėjimą. Už kitus asmenis, įtraukiamus į Automobilių saugos 
rėmų gamintojo (montuotojo) licenciją, kuriems norima išimti Asmens, atliekančio automobilių 
saugos rėmų gaminimą (montavimą), pažymėjimą mokami atskiri vienkartiniai Suvažiavimo ir 



 7 

Tarybos nustatyti mokesčiai už Asmens, atliekančio automobilių saugos rėmų gaminimą 
(montavimą) pažymėjimą.  

79. Automobilių saugos rėmų gamintojo (montuotojo) licencija galioja tol, kol Automobilių saugos 
rėmo gamintojas (montuotojas) yra LASF narys arba iki kol licencija neanuliuota LASF Tarybos 
sprendimu. LASF narystės mokestis turi būti sumokėtas iki einamų metų vasario 15 d.  

80. Juridinio asmens, savo noru išstojusio iš LASF narių, pašalinto iš LASF narių LASF įstatų 
nustatyta tvarka arba nesumokėjus LASF narystės mokesčio iki einamų metų vasario mėn. 15 d., 
Automobilių saugos rėmų gamintojo (montuotojo) licencija bei šioje licencijoje įrašytų asmens(ų), 
atliekančio(ų) automobilių saugos rėmų gaminimą (montavimą), pažymėjimai automatiškai tampa 
negaliojantys.  

81. Buvusiam LASF nariui, naujai įstojusiam į LASF narius, Automobilių saugos rėmų gamintojo 
(montuotojo) licencija bei šioje licencijoje įrašytų asmens(ų), atliekančio(ų) automobilių saugos 
rėmų gaminimą (montavimą), pažymėjimai yra išduodami iš naujo, sumokėjus LASF Suvažiavimo 
patvirtintus mokesčius už šią licenciją ir papildomus pažymėjimus. 

 
5.   Dėl LASF asocijuotų narių tvirtinimo; 

SVARSTYTA: R.Burbulienė informavo, kad VšĮ DAKARAS LT, vadovas Antanas Juknevičius, 
pateikė LASF asocijuoto nario narystę 2018 m.  
SIŪLYTA: Patvirtinti LASF asocijuoto nario VšĮ DAKARAS LT narystę. 
BALSUOTA: UŽ- vienbalsiai 
NUTARTA: Patvirtinti LASF asocijuoto nario VšĮ DAKARAS LT narystę. 
 

6.   Dėl LASF 2018 m. varžybų kalendoriaus papildymo; 

SVARSTYTA: R.Burbulienė informavo, kad iš LASF narių gautos naujos paraiškos varžyboms 
organizuoti, kurioms sporto šakų komitetai pritarė ir teikia Tarybai patvirtinti varžybų kalendorių.  
SIŪLYTA: Patvirtinti kalendorių su siūlomais papildymais. Pakeitimai pažymėti raudona spalva. 
 

2018 m. LIETUVOS AUTOMOBILIŲ KROSO ČEMPIONATAS 
Et. Data Organizatorius  Vieta Papildomos varžybos 
1 2018-05-20 VšĮ Norlin Pavilkijys, Šakių r. LAKP 
2 2018-07-01 ASK Gralis Tauragė LVAKČ, LAKP 
3. 2018-07-22 VšĮ „Ekrosas“ Panevėžio r., Upytė LAKP 
4. 2018-08-05 Ukmergės AMSK Ukmergės r. LVAKČ, LAKP 
5. 2018-08-26 ASK „Vilkyčiai“ Vilkyčiai LVAKČ, LAKP, BAK 
6 2018-09-30 VšĮ Norlin Pavilkijys, Šakių r. LVAKČ, LAKP, BAK 

 
2018 M. LIETUVOS AUTOMOBILIŲ KROSO PIRMENYBĖS 

Et. Data Organizatorius  Vieta Papildomos varžybos 
1 2018-05-20 VšĮ Norlin Pavilkijys, Šakių r. LAKČ 
2 2018-07-01 ASK Gralis Tauragė LAKČ, LVAKČ 



 8 

3. 2018-07-22 VšĮ „Ekrosas“ Panevėžio r., 
Upytė LAKČ 

4. 2018-08-05 Ukmergės AMSK Ukmergės r. LAKČ, LVAKČ 
5. 2018-08-26 ASK „Vilkyčiai“ Vilkyčiai LVAKČ, LAKČ 
6. 2018-09-30 VšĮ Norlin Pavilkijys, Šakių r. LAKČ, LVAKČ 
     

2018 M. LIETUVOS VAIKŲ AUTOMOBILIŲ KROSO ČEMPIONATAS 
Et. Data Organizatorius  Vieta Papildomos varžybos 
1 2018-07-01 ASK Gralis Tauragė LAKČ, LAKP 
2 2018-08-05 Ukmergės AMSK Ukmergės r. LAKČ, LAKP 
3 2018-08-26 ASK „Vilkyčiai“ Vilkyčiai LAKČ, LAKP 

4 2018-09-30 VšĮ Norlin Pavilkijys, 
Šakių r. 

LAKČ, LAKP 

     
2018 m. LIETUVOS DRIFTO ČEMPIONATAS 

Et. Data Organizatorius  Vieta Papildomos varžybos 
1 2018-05-04-06 LAF Latvija  
2 2018-06-08-09 BP BP  
3 2018-06-29-30 EAL Estija BDC 
4 2018-07-19/20  VšĮ „Promo Events“ Palanga  
5 2018-08-24/26 BP BP  
6 2018-09-15/16 BP BP  
     

2018 m. LIETUVOS AUTOMOBILIŲ GREITUMINIO SLALOMO ČEMPIONATAS 
Et. Data Organizatorius  Vieta Papildomos varžybos 
1 2018-04-15 BP BP  
2 2018-05-27 Slalomo akademija Kačerginė  
3 2018-06-30 Slalomo akademija Kačerginė  
4 2018-07-18/21 VšĮ „Promo Events“ Palanga  
5 2018-08-05 Slalomo akademija Kačerginė  
6 2018-08-25 BP BP  
7 2018-09-30 Slalomo akademija Kazlų rūda  

 
2018 M. LASF Senjorų komiteto organizuojamos varžybos 

Data Pavadinimas  Vieta Papildomos varžybos 
2018-04-08 Velykinis veteranų slalomas BP  
2018-09-06-09 „Aplink Lietuvą 2018“ Lietuva  

2018-09-21-22 Kauno Ruduo 2018 Kaunas LMRČ IV etapas 
(Patvirtinta RK) 

2018-12-16 Kalėdinis veteranų slalomas BP  
 

BALSUOTA: UŽ- vienbalsiai 
NUTARTA: Patvirtinti kalendorių su siūlomais papildymais. Pakeitimai pažymėti raudona spalva. 
 

2018 m. LIETUVOS AUTOMOBILIŲ KROSO ČEMPIONATAS 



 9 

Et. Data Organizatorius  Vieta Papildomos varžybos 
1 2018-05-20 VšĮ Norlin Pavilkijys, Šakių r. LAKP 
2 2018-07-01 ASK Gralis Tauragė LVAKČ, LAKP 
3. 2018-07-22 VšĮ „Ekrosas“ Panevėžio r., Upytė LAKP 
4. 2018-08-05 Ukmergės AMSK Ukmergės r. LVAKČ, LAKP 
5. 2018-08-26 ASK „Vilkyčiai“ Vilkyčiai LVAKČ, LAKP, BAK 
6 2018-09-30 VšĮ Norlin Pavilkijys, Šakių r. LVAKČ, LAKP, BAK 

 
2018 M. LIETUVOS AUTOMOBILIŲ KROSO PIRMENYBĖS 

Et. Data Organizatorius  Vieta Papildomos varžybos 

1 2018-05-20 VšĮ Norlin Pavilkijys, Šakių 
r. 

LAKČ 

2 2018-07-01 ASK Gralis Tauragė LAKČ, LVAKČ 

3. 2018-07-22 VšĮ „Ekrosas“ Panevėžio r., 
Upytė LAKČ 

4. 2018-08-05 Ukmergės AMSK Ukmergės r. LAKČ, LVAKČ 
5. 2018-08-26 ASK „Vilkyčiai“ Vilkyčiai LVAKČ, LAKČ 

6. 2018-09-30 VšĮ Norlin Pavilkijys, Šakių 
r. 

LAKČ, LVAKČ 

     
2018 M. LIETUVOS VAIKŲ AUTOMOBILIŲ KROSO ČEMPIONATAS 

Et. Data Organizatorius  Vieta Papildomos varžybos 
1 2018-07-01 ASK Gralis Tauragė LAKČ, LAKP 
2 2018-08-05 Ukmergės AMSK Ukmergės r. LAKČ, LAKP 
3 2018-08-26 ASK „Vilkyčiai“ Vilkyčiai LAKČ, LAKP 

4 2018-09-30 VšĮ Norlin Pavilkijys, 
Šakių r. 

LAKČ, LAKP 

     
2018 m. LIETUVOS DRIFTO ČEMPIONATAS 

Et. Data Organizatorius  Vieta Papildomos varžybos 
1 2018-05-04-06 LAF Latvija  
2 2018-06-08-09 BP BP  
3 2018-06-29-30 EAL Estija BDC 
4 2018-07-19/20  VšĮ „Promo Events“ Palanga  
5 2018-08-24/26 BP BP  
6 2018-09-15/16 BP BP  
     

2018 m. LIETUVOS AUTOMOBILIŲ GREITUMINIO SLALOMO ČEMPIONATAS 
Et. Data Organizatorius  Vieta Papildomos varžybos 
1 2018-04-15 BP BP  
2 2018-05-27 Slalomo akademija Kačerginė  
3 2018-06-30 Slalomo akademija Kačerginė  
4 2018-07-18/21 VšĮ „Promo Events“ Palanga  
5 2018-08-05 Slalomo akademija Kačerginė  
6 2018-08-25 BP BP  



 10 

7 2018-09-30 Slalomo akademija Kazlų rūda  
 

2018 M. LASF Senjorų komiteto organizuojamos varžybos 
Data Pavadinimas  Vieta Papildomos varžybos 
2018-04-08 Velykinis veteranų slalomas BP  
2018-09-06-09 „Aplink Lietuvą 2018“ Lietuva  

2018-09-21-22 Kauno Ruduo 2018 Kaunas LMRČ IV etapas 
(Patvirtinta RK) 

2018-12-16 Kalėdinis veteranų slalomas BP  
 

 
7. Kiti klausimai: 
7.1. Informacija apie pateiktus FIA finansuojamus projektus; 
SVARSTYTA: T.Vasiliauskas informavo Tarybą, kad pagal pateiktus FIA projektus dėl gelbėjimo 
įrangos įsigyjimo, LASF negavo finansavimo. 
 
 
7.2. Dėl KKSD lėšų skirstymo pagal naują tvarką; 
SVARSTYTA: T.Vasiliauskas informavo Tarybą apie naują tvarką ir kriterijus Didelio sporto 
meistriškumo, pagal kurią gaunamos lėšos iš KKSD LASF sporto šakoms administruoti. 
Prezidentas informavo Tarybą, kad jei KKSD pateiks Paramos sutartį „Dėl 2018 m. finansavimo pagal 
LASF Didelio sporto meistriškumo teiktą programą“ pasirašymui iki naujų metų Prezidentas ją 
pasirašys, jei KKSD Paramos sutartį pateiks LASF’ui 2018 m. Prezidentas prieš pasirašydamas ją 
informuos Tarybą apie sutarties turinį.  
 
7.3. Dėl Sporto komisaro ir techninių reikalavimų delegato komandiravimo į ralį Alūksnė, 
Latvijoje; 
 
SVARSTYTA: 2018 m. sausio 19-20 d. Alūksnėje, Latvijoje vyks LARSČ 1 etapas, teisėjų komitetas 
prašo patvirtinti delegatus nuo LASF: Sporto komisarą (Š. Liesį) ir techninių reikalavimų delegatą 
(S.Stanaitį). Sporto komisarą prašo komandiruoti sausio 19-20 d., o Techninių reikalavimų delegatą- 
sausio 18-20 d. 
SIŪLYTA: Deleguoti 2018 m. sausio 18-20 d. atstovus į ralį „Alūksnė“ Latvijoje, kur vyks I LARSČ 
etapas: Sporto komisarą- Š.Liesį 2018 sausio 19-20 d.,  Techninių reikalavimų delegatą- 2018 sausio 
18-20 d. apmokant kuro išlaidas ir maistpinigius. 
BALSUOTA: UŽ- vienbalsiai 
NUTARTA: Deleguoti 2018 m. sausio 18-20 d. atstovus į ralį „Alūksnė“ Latvijoje, kur vyks I 
LARSČ etapas: Sporto komisarą- Š.Liesį 2018 sausio 19-20 d.,  Techninių reikalavimų delegatą- 
2018 sausio 18-20 d. apmokant kuro išlaidas ir maistpinigius. 
 
 
7.4. Dėl LARČ išvažiuojamųjų etapų. 
SVARSTYTA: D.Liesis informavo Tarybą, kad pagal atliktą I vairuotojų LARČ apklausą, sportininkai 
nori LARČ etapo Latvijoje. 
SIŪLYTA: Organizuoti susitikimą su Latvijos automobilių federacija (LAF) 2018 m. sausio pradžioje 
ir suderinus visas sąlygas, kad nepasikartotų 2017 m. sezono klaidos, svarstyti galimybę dėl LARČ 



 11 

etapo Latvijoje. 
BALSUOTA: UŽ- vienbalsiai 
NUTARTA: Organizuoti susitikimą su Latvijos automobilių federacija (LAF) 2018 m. sausio 
pradžioje ir suderinus visas sąlygas, kad nepasikartotų 2017 m. sezono klaidos, svarstyti 
galimybę dėl LARČ etapo Latvijoje. 

PRIEDAI:  

- M.Matukaičio balsavimas raštu. 
 
 

Viso protokolo lapų: 11.  

 

Posėdžio pirmininkas  R. Austinskas  

  

Posėdžio sekretorė R.Burbulienė  

 

 

 


